ffiffip
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Cáceres - MT, 09 de novembro de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 92512021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Coordenadoria de Trônsito, pintura das faixas de pedestre
em frente a Escola Unido e Força, localizada na Rua da
Manga, Bairro Centro e também a pintura do meio fio dessa

via, com a instalação das placas de sinalização, devendo

ainda ser analisado se é necessário a construção de um

elevado para passagem de cadeirantes."

Atenciosamente,

§&

Ofício n" 140612021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairo Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Qf 'sb'ttt d-ffia.2tr

Domingos O
Presidente da Câ

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:i/ww.ly.cac.eres'mt,l.eg'br/

dos Sontos
Municipal de Cáceres